

Haber-Yorum

Ne Yazık ki İslam Beldeleri, Servetlerinin Yağmalanması İçin Bir Çatışma Arenasıdır!

Haber:

25 Ocak 2022 Salı günü el-cezire.net şu başlık altında bir haber yayınladı: (Sisi ve Tebbun, Libya'da seçimlerin yapılmasının ve paralı askerlerin buradan çıkmasının önemi üzerinde anlaştılar.)

(Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah Sisi ve Cezayirli mevkidaşı Abdülmecid Tebbun bugün Salı günü, Libya'da Cumhurbaşkanlığı ve parlamento seçimlerinin aynı anda yapılmasının ve Büyük Etiyopya Rönesans Barajı üzerinde adil bir anlaşmaya varılmasının önemi üzerinde anlaştılar. Bu, iki Cumhurbaşkanı tarafından Federal Saray'da (Kahire'nin doğusunda) düzenlenen bir basın toplantısında geldi ve Sisi, Libya'da Cumhurbaşkanlığı ve parlamento seçimlerinin aynı anda yapılmasının önemi ve paralı askerler ile yabancı güçlerin buradan çıkmasının gerekliliği üzerinde Cezayir Cumhurbaşkanı ile anlaşışığını söyledi.

Şimdiye kadar Libya seçimleri için yeni bir tarih üzerinde anlaşmaya varılamadı. Zira Seçim Komisyonu 24 Ocak tarihinde ve Temsilciler Meclisi ise 6 ay sonra yapılmasını önermektedir.

Buna mukabil Tebbun, "Mısır ve Cezayir'in Afrika ve küresel olarak bunu üstlenmesi gereken iki ülkenin statüsünü ve prestijini koruması için" Mısır ile çalışmanın gerekliliğini vurguladı.)

Yorum:

İslam beldelerindeki siyasi olayları takip eden herkesin, yalancı ve iftiracı yöneticiler olarak adlandırılan siyasi ajanların yaptıkları şeyleri bir gazeteci takibi olarak değil de doğaçlama takip ettikleri bir sır değildir. Oysa bu ajanlar, ister Amerika'nın isterse -özellikle Fransa ve İngiltere olmak üzere- Batı'nın ajanları olsunlar yapmış oldukları şeyleri efendilerine hizmet etmek için yapmaktadırlar. Sisi ve Tebbun'un görüşmesi, buna dair açık bir örnektir.

Peki Mısır bunu neden yapıyor? Cevabı basit; bunu yapmaya mecburdur. Çünkü Mısır, egemenlikten yoksun tâbi bir devlet olduğu için Amerika'nın onayını almadan hiçbir şeye karar veremez. Bilakis bunun da ötesinde Amerika Sisi'ye emreder, o da Amerika'yı övmek ve yüceltmek için itaatkâr bir şekilde boyun bükerek yerine getirir! Dolayısıyla Sisi'nin Mısır'ı, kendisinden talep edileni uygulamakta olup bu da Libya topraklarındaki Amerika'nın ajanı olan siyasi güçleri desteklemektir. Cezayir'in bunu niçin yaptığına gelince? O da Avrupalılara hizmet etmek için bunu yapmaktadır. Zira Tebbun, hesabına çalıştığı Avrupa ülkeleri gibi Amerika'nın kendisinden istediğini uygulayan aldatici bir görüntü ortaya koysa da Avrupa'nın kendisine dikte ettiği şeyleri uygulamaktadır.

Kâfirlerin ümmetin servetlerini yağmalamak için çatışmaları şaşkırtıcı değildir. Zira bu Kapitalizmin ve onu takip edenlerin alışık olduğu bir şeydir. Ancak çok ama çok şaşkırtıcı olan Müslümanların başındaki yöneticilerin, koltukları ve birkaç dirhem karşılığında kâfirlerin planlarını uygulamalarıdır. Bundan daha da şaşkırtıcı olan ise ümmetin onların yaptıklarına karşı sessiz kalması ve servetlerini kurtarmak için harekete geçmemesidir. Oysa bu servetler kendilerine dağıtılmış olsa aralarında bir tane fakir kalmaz. Bu da ancak Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet'in kurulmasıyla olacaktır. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **"Sizin Halifelerinizden bir Halife, malı avuçla avuçlayacak ve adetle saymayacaktır."** [Müslim rivayet etti.] Yani: Sultan, malı hak sahiplerine adaletli bir şekilde dağıtacak ve onu saklamayacak ve saymayacaktır demektir. Dolayısıyla saymadan çok çok verecek, dahası onun iyiliği hiç saymaksızın rasgele olacaktır.